
Zarządzenie nr 20/2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 

w  Zgierzu z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji w Szkole Podstawowej 

nr 8 w Zgierzu 

 

Działając na  podstawie art. 26, art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o 

rachunkowości oraz instrukcji inwentaryzacyjnej zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzenie okresowej – doraźnej inwentaryzacji następujących składników 

majątkowych szkoły w związku z migracją danych z systemu MAGAZYN OPTIVUM 

do MAGAZYN VULCAN na dzień 30.11.2021 roku. Migracja danych pomiędzy 

systemami nastąpi do 10.12.2021 roku. 

 

§ 2 

Drogą spisu z natury zostaną objęte: 

- Zapasy magazynowe (żywieniowe) w budynku SP 8 na ul. T. Boya Żeleńskiego 4                               

oraz w budynku SP 8 na ul. B Leśmiana 1. 

 

§ 3 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 30 listopada 2021 roku. 

 

§ 4 

Termin rozpoczęcia 01.12.2021 godz. 8.00 - termin zakończenia 01.12.2021, godz. 

16.00 

 

§ 5 

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w/w składników majątkowych powołuje się 

komisje      

inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący – Mariusz Łaszczewski 



2) Członek  – Jadwiga Barańska  

3) Członek  – Dariusz Petera 

2. Osoby powołane do komisji inwentaryzacyjnych ponoszą pełną odpowiedzialność 

za rzetelność podczas przeprowadzania czynności spisowych. 

 

§ 6 

Po zakończeniu czynności spisowych  przewodniczący komisji złoży sprawozdanie 

opisowe z przebiegu inwentaryzacji i przekaże głównemu księgowemu w terminie do 

2 grudnia 2021 roku. 

 

§ 7 

1. Dnia 30 listopada 2021 roku o godz. 08:00 odbędzie się szkolenie grupy spisowej . 

2. Dyrektor Jednostki zapozna komisję inwentaryzacyjną ze sposobem i terminem 

przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

 


